
Perkins IV Secondary Performance Summary

001-091   Kirksville R-III   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

733
Secondary 
Participants 907 937

171
Secondary 
Concentrators 234 260

36.21%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

38.94%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

40.13% 46.10%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

80.00% 58.16%

29.14% 41.55%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.72% 97.42%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 96.18%

5S1 Secondary 
Placement

91.67% 91.56%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

13.78% 30.71%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

17.53% 29.01%

934

273

59.20% 67.40%

59.88%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

42.94%

54.10% 63.30% 72.50%

66.67%

61.60% 61.60% 62.00%

98.78%

96.00% 97.00% 97.50%

95.29%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

94.04%

93.50% 93.75% 94.00%

30.62%

32.00% 22.25% 22.25%

18.38%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

876

310

70.95%

56.20%* 

41.11%

56.40%* 

74.05%

62.50%* 

98.33%

97.75%* 

94.65%

86.00%* 

87.65%

94.25%* 

33.85%

22.50%* 

26.90%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

004-110   Mexico 59   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,360
Secondary 
Participants 1,798 2,041

420
Secondary 
Concentrators 410 429

35.09%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

42.79%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

44.68% 44.08%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

64.79% 67.00%

36.97% 40.18%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.65% 98.80%

99.57%4S1 Secondary 
Graduation Rate

99.48% 98.01%

5S1 Secondary 
Placement

90.85% 90.85%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

6.56% 5.00%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

5.63% 6.42%

1,899

483

59.20% 67.40%

67.80%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

38.82%

54.10% 63.30% 72.50%

78.20%

61.60% 61.60% 62.00%

97.77%

96.00% 97.00% 97.50%

95.64%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

94.46%

93.50% 93.75% 94.00%

29.53%

32.00% 22.25% 22.25%

21.08%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,563

407

71.26%

56.20%* 

48.61%

56.40%* 

87.41%

62.50%* 

97.67%

97.75%* 

95.08%

86.00%* 

94.84%

94.25%* 

33.19%

22.50%* 

24.29%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

005-128   Monett R-I   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

2,562
Secondary 
Participants 2,020 2,386

730
Secondary 
Concentrators 568 688

30.61%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

45.38%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

40.16% 45.08%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

57.02% 66.81%

30.56% 37.70%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.22% 99.04%

99.25%4S1 Secondary 
Graduation Rate

99.20% 97.87%

5S1 Secondary 
Placement

92.41% 92.88%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

7.38% 12.44%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

14.74% 13.31%

2,669

697

59.20% 67.40%

65.30%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

41.67%

54.10% 63.30% 72.50%

71.98%

61.60% 61.60% 62.00%

98.33%

96.00% 97.00% 97.50%

96.71%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

92.33%

93.50% 93.75% 94.00%

30.78%

32.00% 22.25% 22.25%

27.04%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

2,455

677

71.50%

56.20%* 

34.86%

56.40%* 

67.42%

62.50%* 

98.99%

97.75%* 

96.09%

86.00%* 

90.75%

94.25%* 

31.46%

22.50%* 

29.46%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

006-104   Lamar R-I   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,263
Secondary 
Participants 1,120 1,078

389
Secondary 
Concentrators 310 316

37.62%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

38.22%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

33.55% 45.31%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

76.32% 74.11%

31.45% 43.02%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.38% 97.42%

98.52%4S1 Secondary 
Graduation Rate

98.50% 95.45%

5S1 Secondary 
Placement

90.74% 91.30%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

16.34% 14.84%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

27.95% 14.84%

932

245

59.20% 67.40%

67.05%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

36.93%

54.10% 63.30% 72.50%

77.52%

61.60% 61.60% 62.00%

98.88%

96.00% 97.00% 97.50%

94.12%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

93.18%

93.50% 93.75% 94.00%

29.50%

32.00% 22.25% 22.25%

21.47%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

955

252

62.28%

56.20%* 

37.58%

56.40%* 

78.01%

62.50%* 

97.04%

97.75%* 

92.66%

86.00%* 

91.48%

94.25%* 

34.18%

22.50%* 

30.34%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

010-093   Columbia 93   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,539
Secondary 
Participants 2,289 1,939

260
Secondary 
Concentrators 362 282

42.20%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

61.82%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

57.24% 63.13%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

89.71% 88.61%

45.26% 51.26%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.30% 98.64%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 97.76%

5S1 Secondary 
Placement

96.14% 96.14%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

18.44% 25.06%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

16.49% 15.61%

2,231

277

59.20% 67.40%

84.24%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

55.32%

54.10% 63.30% 72.50%

74.30%

61.60% 61.60% 62.00%

99.02%

96.00% 97.00% 97.50%

96.67%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

97.25%

93.50% 93.75% 94.00%

28.16%

32.00% 22.25% 22.25%

26.19%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

2,041

303

83.19%

56.20%* 

66.98%

56.40%* 

79.44%

62.50%* 

100.00%

97.75%* 

97.01%

86.00%* 

98.52%

94.25%* 

27.86%

22.50%* 

25.00%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

011-082   St. Joseph   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

2,231
Secondary 
Participants 3,278 3,827

651
Secondary 
Concentrators 556 723

32.38%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

40.43%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

38.46% 49.77%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

64.36% 81.98%

30.00% 43.03%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.71% 97.94%

98.98%4S1 Secondary 
Graduation Rate

99.75% 97.49%

5S1 Secondary 
Placement

94.75% 94.74%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

25.23% 6.89%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

21.05% 6.70%

3,411

532

59.20% 67.40%

67.15%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

47.13%

54.10% 63.30% 72.50%

71.90%

61.60% 61.60% 62.00%

98.57%

96.00% 97.00% 97.50%

95.82%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

93.68%

93.50% 93.75% 94.00%

30.84%

32.00% 22.25% 22.25%

32.52%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

3,874

547

74.18%

56.20%* 

45.51%

56.40%* 

73.27%

62.50%* 

96.99%

97.75%* 

92.91%

86.00%* 

93.27%

94.25%* 

28.97%

22.50%* 

19.77%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

012-109   Poplar Bluff R-I   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

878
Secondary 
Participants 1,439 1,444

194
Secondary 
Concentrators 346 314

25.42%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

26.96%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

26.87% 43.09%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

58.33% 47.20%

31.84% 43.86%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.08% 98.36%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 96.26%

5S1 Secondary 
Placement

92.16% 92.16%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

17.44% 14.36%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

8.33% 4.80%

1,280

265

59.20% 67.40%

67.91%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

38.67%

54.10% 63.30% 72.50%

71.82%

61.60% 61.60% 62.00%

98.94%

96.00% 97.00% 97.50%

95.88%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

91.11%

93.50% 93.75% 94.00%

22.71%

32.00% 22.25% 22.25%

19.84%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,252

286

68.67%

56.20%* 

34.73%

56.40%* 

74.44%

62.50%* 

98.81%

97.75%* 

95.40%

86.00%* 

89.12%

94.25%* 

20.97%

22.50%* 

20.30%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

015-002   Camdenton R-III   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

939
Secondary 
Participants 1,288 983

292
Secondary 
Concentrators 300 258

19.65%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

46.20%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

34.46% 43.14%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

76.19% 67.44%

26.52% 31.72%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.46% 99.35%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 98.70%

5S1 Secondary 
Placement

92.39% 92.39%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

20.65% 0.81%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

10.33% 3.03%

1,101

216

59.20% 67.40%

65.03%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

41.51%

54.10% 63.30% 72.50%

73.38%

61.60% 61.60% 62.00%

97.59%

96.00% 97.00% 97.50%

96.43%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

94.08%

93.50% 93.75% 94.00%

24.32%

32.00% 22.25% 22.25%

15.33%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

833

182

65.96%

56.20%* 

42.03%

56.40%* 

71.21%

62.50%* 

98.60%

97.75%* 

94.63%

86.00%* 

91.46%

94.25%* 

26.27%

22.50%* 

19.05%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

016-096   Cape Girardeau 63   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,327
Secondary 
Participants 1,071 1,376

429
Secondary 
Concentrators 360 395

30.18%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

41.89%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

40.56% 50.94%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

100.00% 62.83%

29.07% 43.35%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.32% 98.88%

97.45%4S1 Secondary 
Graduation Rate

98.11% 95.67%

5S1 Secondary 
Placement

94.54% 94.54%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

4.58% 5.92%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

4.78% 2.86%

1,636

594

59.20% 67.40%

72.82%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

45.10%

54.10% 63.30% 72.50%

59.70%

61.60% 61.60% 62.00%

98.34%

96.00% 97.00% 97.50%

95.61%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

89.84%

93.50% 93.75% 94.00%

22.61%

32.00% 22.25% 22.25%

14.79%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,677

647

71.43%

56.20%* 

40.78%

56.40%* 

63.86%

62.50%* 

97.03%

97.75%* 

94.81%

86.00%* 

87.47%

94.25%* 

23.24%

22.50%* 

16.82%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

017-125   Carrollton R-VII   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

327
Secondary 
Participants 262 322

148
Secondary 
Concentrators 113 139

35.63%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

36.05%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

40.79% 34.88%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

50.00% 66.04%

29.87% 37.21%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.73% 100.00%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 98.86%

5S1 Secondary 
Placement

91.14% 92.31%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

48.09% 26.00%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

53.85% 20.63%

320

116

59.20% 67.40%

61.76%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

39.71%

54.10% 63.30% 72.50%

71.15%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

98.61%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

90.80%

93.50% 93.75% 94.00%

34.17%

32.00% 22.25% 22.25%

10.53%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

321

92

69.12%

56.20%* 

31.34%

56.40%* 

80.85%

62.50%* 

97.06%

97.75%* 

95.65%

86.00%* 

93.42%

94.25%* 

42.05%

22.50%* 

18.87%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

019-149   Harrisonville R-IX   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,376
Secondary 
Participants 2,593 2,034

304
Secondary 
Concentrators 325 333

30.77%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

33.10%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

43.15% 44.93%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

64.71% 65.26%

33.83% 43.45%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 98.56%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 98.56%

5S1 Secondary 
Placement

93.60% 93.60%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

11.72% 6.25%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

26.60% 12.72%

2,367

314

59.20% 67.40%

68.93%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

35.84%

54.10% 63.30% 72.50%

74.44%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

98.35%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

93.63%

93.50% 93.75% 94.00%

31.11%

32.00% 22.25% 22.25%

21.38%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

2,444

389

74.59%

56.20%* 

38.43%

56.40%* 

74.48%

62.50%* 

98.37%

97.75%* 

96.79%

86.00%* 

97.06%

94.25%* 

32.44%

22.50%* 

20.30%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

019-152   Belton 124   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

768
Secondary 
Participants 871 715

237
Secondary 
Concentrators 233 294

24.84%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

24.32%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

20.83% 39.88%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

32.61% 69.83%

22.00% 37.82%

3S1 Secondary 
School 
Completion

97.42% 98.88%

98.74%4S1 Secondary 
Graduation Rate

98.15% 95.14%

5S1 Secondary 
Placement

96.69% 96.69%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

36.39% 31.36%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

25.83% 17.00%

802

216

59.20% 67.40%

68.79%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

24.46%

54.10% 63.30% 72.50%

68.29%

61.60% 61.60% 62.00%

99.30%

96.00% 97.00% 97.50%

93.38%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

96.59%

93.50% 93.75% 94.00%

33.09%

32.00% 22.25% 22.25%

22.43%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

881

164

81.48%

56.20%* 

33.64%

56.40%* 

70.19%

62.50%* 

100.00%

97.75%* 

90.32%

86.00%* 

96.45%

94.25%* 

38.44%

22.50%* 

22.83%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

022-093   Ozark R-VI   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

420
Secondary 
Participants 183 858

7
Secondary 
Concentrators 7 133

33.33%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

33.33%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

57.14% 56.70%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

0.00% 97.56%

85.71% 49.45%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 100.00%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 100.00%

5S1 Secondary 
Placement

85.71% 85.71%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

0.00% 28.13%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

0.00% 31.65%

820

55

59.20% 67.40%

71.74%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

43.48%

54.10% 63.30% 72.50%

75.86%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

100.00%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

97.98%

93.50% 93.75% 94.00%

22.51%

32.00% 22.25% 22.25%

30.56%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

833

69

77.59%

56.20%* 

46.55%

56.40%* 

71.93%

62.50%* 

100.00%

97.75%* 

100.00%

86.00%* 

91.30%

94.25%* 

22.91%

22.50%* 

19.15%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

023-101   Clark Co. R-I   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

261
Secondary 
Participants 275 266

63
Secondary 
Concentrators 61 74

31.58%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

47.06%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

31.43% 54.05%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

70.00% 76.47%

25.00% 37.14%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 100.00%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 100.00%

5S1 Secondary 
Placement

91.67% 91.67%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

0.00% 0.00%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

0.00% 0.00%

276

87

59.20% 67.40%

65.91%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

37.78%

54.10% 63.30% 72.50%

30.30%

61.60% 61.60% 62.00%

95.56%

96.00% 97.00% 97.50%

95.56%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

78.95%

93.50% 93.75% 94.00%

19.46%

32.00% 22.25% 22.25%

14.71%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

307

89

57.14%

56.20%* 

46.51%

56.40%* 

64.29%

62.50%* 

100.00%

97.75%* 

95.56%

86.00%* 

79.07%

94.25%* 

19.83%

22.50%* 

15.00%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

024-089   Excelsior Springs 40   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,074
Secondary 
Participants 1,170 1,173

366
Secondary 
Concentrators 305 250

33.78%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

43.78%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

44.15% 49.68%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

52.78% 68.60%

27.42% 40.27%

3S1 Secondary 
School 
Completion

97.41% 98.11%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 95.12%

5S1 Secondary 
Placement

85.79% 86.17%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

3.68% 18.37%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

3.72% 11.90%

862

247

59.20% 67.40%

65.13%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

38.78%

54.10% 63.30% 72.50%

78.38%

61.60% 61.60% 62.00%

98.73%

96.00% 97.00% 97.50%

93.37%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

92.36%

93.50% 93.75% 94.00%

26.82%

32.00% 22.25% 22.25%

10.42%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

747

264

65.68%

56.20%* 

40.24%

56.40%* 

76.92%

62.50%* 

99.41%

97.75%* 

93.33%

86.00%* 

94.19%

94.25%* 

28.86%

22.50%* 

15.28%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

024-090   Liberty 53   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

72
Secondary 
Participants 1,598 1,831

67
Secondary 
Concentrators 242 574

20.69%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

31.03%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

50.77% 54.29%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

47.06% 72.86%

36.36% 49.68%

3S1 Secondary 
School 
Completion

97.74% 90.03%

96.67%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 89.22%

5S1 Secondary 
Placement

93.89% 93.85%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

20.03% 3.58%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

7.69% 12.23%

1,126

326

59.20% 67.40%

67.96%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

47.09%

54.10% 63.30% 72.50%

83.33%

61.60% 61.60% 62.00%

93.72%

96.00% 97.00% 97.50%

79.51%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

91.84%

93.50% 93.75% 94.00%

21.94%

32.00% 22.25% 22.25%

15.29%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,643

216

78.13%

56.20%* 

49.07%

56.40%* 

69.75%

62.50%* 

92.59%

97.75%* 

72.46%

86.00%* 

87.18%

94.25%* 

23.62%

22.50%* 

12.98%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

024-093   North Kansas City 74   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

3,207
Secondary 
Participants 3,053 2,993

274
Secondary 
Concentrators 737 512

30.94%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

40.56%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

39.26% 45.13%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

61.26% 45.13%

27.84% 49.25%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 99.45%

98.92%4S1 Secondary 
Graduation Rate

98.92% 98.90%

5S1 Secondary 
Placement

79.92% 79.92%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

19.91% 29.43%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

21.08% 22.66%

2,388

285

59.20% 67.40%

68.47%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

45.50%

54.10% 63.30% 72.50%

50.00%

61.60% 61.60% 62.00%

95.59%

96.00% 97.00% 97.50%

93.75%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

78.61%

93.50% 93.75% 94.00%

28.36%

32.00% 22.25% 22.25%

16.97%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,760

237

71.92%

56.20%* 

50.00%

56.40%* 

62.31%

62.50%* 

97.99%

97.75%* 

92.99%

86.00%* 

87.76%

94.25%* 

26.09%

22.50%* 

19.40%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

026-006   Jefferson City   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

2,533
Secondary 
Participants 2,093 1,899

575
Secondary 
Concentrators 605 518

42.86%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

53.92%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

53.05% 49.72%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

82.22% 81.25%

35.57% 42.81%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.00% 98.07%

9819.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

98.79% 95.96%

5S1 Secondary 
Placement

95.62% 95.61%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

31.92% 16.84%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

40.95% 13.98%

2,073

369

59.20% 67.40%

73.02%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

44.27%

54.10% 63.30% 72.50%

80.75%

61.60% 61.60% 62.00%

99.64%

96.00% 97.00% 97.50%

94.56%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

93.93%

93.50% 93.75% 94.00%

31.27%

32.00% 22.25% 22.25%

22.56%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

2,042

481

77.78%

56.20%* 

54.67%

56.40%* 

85.13%

62.50%* 

99.32%

97.75%* 

95.71%

86.00%* 

95.67%

94.25%* 

33.67%

22.50%* 

23.01%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

027-061   Boonville R-I   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

761
Secondary 
Participants 552 641

155
Secondary 
Concentrators 117 176

28.57%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

48.45%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

42.86% 47.50%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

88.89% 48.15%

38.10% 45.36%

3S1 Secondary 
School 
Completion

96.88% 99.17%

98.99%4S1 Secondary 
Graduation Rate

98.99% 96.75%

5S1 Secondary 
Placement

95.24% 96.77%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

0.18% 2.44%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

0.00% 4.39%

517

126

59.20% 67.40%

56.16%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

36.23%

54.10% 63.30% 72.50%

74.36%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

94.87%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

94.02%

93.50% 93.75% 94.00%

26.67%

32.00% 22.25% 22.25%

11.11%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

507

125

72.73%

56.20%* 

44.32%

56.40%* 

65.63%

62.50%* 

100.00%

97.75%* 

96.70%

86.00%* 

93.24%

94.25%* 

28.46%

22.50%* 

19.18%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

030-093   Dallas County   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

697
Secondary 
Participants 1,586 1,751

241
Secondary 
Concentrators 366 521

38.10%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

30.00%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

43.00% 52.67%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

81.25% 66.01%

31.12% 43.75%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 99.62%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 99.62%

5S1 Secondary 
Placement

92.89% 93.84%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

7.38% 3.19%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

9.95% 3.77%

1,548

525

59.20% 67.40%

74.41%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

40.82%

54.10% 63.30% 72.50%

70.59%

61.60% 61.60% 62.00%

98.34%

96.00% 97.00% 97.50%

97.70%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

95.44%

93.50% 93.75% 94.00%

32.77%

32.00% 22.25% 22.25%

25.94%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,038

371

63.38%

56.20%* 

38.03%

56.40%* 

75.00%

62.50%* 

97.67%

97.75%* 

95.02%

86.00%* 

95.91%

94.25%* 

34.04%

22.50%* 

27.13%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

035-102   Kennett 39   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

477
Secondary 
Participants 684 622

111
Secondary 
Concentrators 142 163

20.55%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

27.14%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

29.91% 36.56%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

100.00% 68.63%

25.45% 27.59%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 98.95%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 98.95%

5S1 Secondary 
Placement

93.69% 99.10%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

5.12% 0.89%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

5.41% 4.00%

574

170

59.20% 67.40%

60.91%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

25.71%

54.10% 63.30% 72.50%

66.67%

61.60% 61.60% 62.00%

99.11%

96.00% 97.00% 97.50%

98.23%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

93.62%

93.50% 93.75% 94.00%

28.73%

32.00% 22.25% 22.25%

18.09%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

643

184

59.81%

56.20%* 

43.93%

56.40%* 

67.11%

62.50%* 

94.39%

97.75%* 

92.66%

86.00%* 

93.69%

94.25%* 

27.65%

22.50%* 

31.33%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

036-139   Washington   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

2,902
Secondary 
Participants 3,360 2,706

301
Secondary 
Concentrators 654 601

26.94%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

38.50%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

42.76% 50.00%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

57.32% 76.72%

34.68% 44.51%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 99.30%

99.49%4S1 Secondary 
Graduation Rate

99.71% 99.07%

5S1 Secondary 
Placement

94.73% 94.73%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

11.19% 21.97%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

12.25% 15.48%

2,511

526

59.20% 67.40%

71.65%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

41.85%

54.10% 63.30% 72.50%

66.54%

61.60% 61.60% 62.00%

98.50%

96.00% 97.00% 97.50%

96.76%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

95.22%

93.50% 93.75% 94.00%

28.71%

32.00% 22.25% 22.25%

19.70%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

2,634

676

73.90%

56.20%* 

40.36%

56.40%* 

71.19%

62.50%* 

99.49%

97.75%* 

96.51%

86.00%* 

91.69%

94.25%* 

25.17%

22.50%* 

20.31%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

041-002   South Harrison Co. R-II   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

709
Secondary 
Participants 663 613

215
Secondary 
Concentrators 191 234

27.93%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

52.38%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

45.87% 52.07%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

76.92% 94.81%

29.36% 49.09%

3S1 Secondary 
School 
Completion

97.35% 99.17%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 96.77%

5S1 Secondary 
Placement

91.82% 92.66%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

1.21% 2.42%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

6.36% 3.41%

610

204

59.20% 67.40%

64.75%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

29.29%

54.10% 63.30% 72.50%

89.11%

61.60% 61.60% 62.00%

96.45%

96.00% 97.00% 97.50%

93.79%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

95.83%

93.50% 93.75% 94.00%

29.65%

32.00% 22.25% 22.25%

26.55%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

669

171

72.48%

56.20%* 

33.03%

56.40%* 

91.03%

62.50%* 

100.00%

97.75%* 

93.28%

86.00%* 

97.10%

94.25%* 

35.63%

22.50%* 

24.00%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

042-124   Clinton   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,095
Secondary 
Participants 817 834

229
Secondary 
Concentrators 308 316

32.56%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

38.28%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

43.18% 42.93%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

84.38% 66.34%

41.71% 35.96%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.90% 97.44%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 96.45%

5S1 Secondary 
Placement

90.00% 89.94%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

28.64% 20.73%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

26.26% 15.91%

751

234

59.20% 67.40%

64.88%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

28.03%

54.10% 63.30% 72.50%

48.15%

61.60% 61.60% 62.00%

96.57%

96.00% 97.00% 97.50%

92.86%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

90.96%

93.50% 93.75% 94.00%

29.31%

32.00% 22.25% 22.25%

18.97%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

654

167

50.49%

56.20%* 

38.83%

56.40%* 

65.85%

62.50%* 

96.12%

97.75%* 

85.34%

86.00%* 

92.86%

94.25%* 

27.11%

22.50%* 

13.92%

21.50%* 

Friday, January 25, 2013 Page 24 of 88



Perkins IV Secondary Performance Summary

046-134   West Plains R-VII   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

2,219
Secondary 
Participants 1,855 1,838

589
Secondary 
Concentrators 480 547

27.66%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

38.94%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

40.94% 42.86%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

62.96% 62.14%

28.57% 36.74%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.86% 97.36%

99.11%4S1 Secondary 
Graduation Rate

99.12% 95.68%

5S1 Secondary 
Placement

91.54% 91.92%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

25.50% 23.70%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

23.85% 22.27%

1,782

480

59.20% 67.40%

63.89%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

43.36%

54.10% 63.30% 72.50%

72.39%

61.60% 61.60% 62.00%

95.52%

96.00% 97.00% 97.50%

91.12%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

91.82%

93.50% 93.75% 94.00%

20.54%

32.00% 22.25% 22.25%

14.86%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,829

439

73.43%

56.20%* 

51.84%

56.40%* 

79.29%

62.50%* 

98.18%

97.75%* 

91.84%

86.00%* 

90.04%

94.25%* 

31.48%

22.50%* 

28.88%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

047-062   Arcadia Valley R-II   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

700
Secondary 
Participants 579 478

145
Secondary 
Concentrators 129 182

27.78%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

26.14%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

35.06% 33.01%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

100.00% 96.88%

20.25% 44.44%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.75% 97.17%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 96.26%

5S1 Secondary 
Placement

87.34% 87.34%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

12.09% 9.72%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

8.86% 6.02%

378

106

59.20% 67.40%

44.59%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

21.92%

54.10% 63.30% 72.50%

88.00%

61.60% 61.60% 62.00%

96.05%

96.00% 97.00% 97.50%

91.25%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

73.08%

93.50% 93.75% 94.00%

21.59%

32.00% 22.25% 22.25%

6.25%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

582

132

52.50%

56.20%* 

31.25%

56.40%* 

87.93%

62.50%* 

97.53%

97.75%* 

89.77%

86.00%* 

88.73%

94.25%* 

27.86%

22.50%* 

12.12%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

048-066   Fort Osage R-I   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

4,392
Secondary 
Participants 3,569 2,772

491
Secondary 
Concentrators 594 555

35.63%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

43.75%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

45.13% 51.54%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

55.92% 67.27%

37.02% 45.32%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.45% 98.61%

99.70%4S1 Secondary 
Graduation Rate

99.70% 97.80%

5S1 Secondary 
Placement

94.51% 94.49%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

10.34% 21.30%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

5.51% 19.24%

2,350

579

59.20% 67.40%

76.97%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

57.57%

54.10% 63.30% 72.50%

86.38%

61.60% 61.60% 62.00%

98.26%

96.00% 97.00% 97.50%

96.30%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

96.34%

93.50% 93.75% 94.00%

34.66%

32.00% 22.25% 22.25%

21.85%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

2,733

580

85.68%

56.20%* 

56.12%

56.40%* 

85.44%

62.50%* 

99.52%

97.75%* 

96.76%

86.00%* 

96.43%

94.25%* 

31.88%

22.50%* 

20.50%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

048-071   Lee's Summit R-VII   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

3,359
Secondary 
Participants 2,644 2,771

691
Secondary 
Concentrators 678 800

53.22%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

66.40%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

66.95% 73.99%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

48.47% 75.34%

53.04% 56.09%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.96% 99.67%

98.81%4S1 Secondary 
Graduation Rate

99.63% 98.52%

5S1 Secondary 
Placement

95.16% 95.16%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

43.38% 15.26%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

44.42% 12.50%

2,439

692

59.20% 67.40%

85.51%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

69.89%

54.10% 63.30% 72.50%

75.19%

61.60% 61.60% 62.00%

99.47%

96.00% 97.00% 97.50%

97.90%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

93.68%

93.50% 93.75% 94.00%

25.38%

32.00% 22.25% 22.25%

14.42%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

2,997

544

90.28%

56.20%* 

75.65%

56.40%* 

77.34%

62.50%* 

99.75%

97.75%* 

97.04%

86.00%* 

95.32%

94.25%* 

17.08%

22.50%* 

12.26%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

048-072   Hickman Mills C-1   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

992
Secondary 
Participants 1,053 1,059

260
Secondary 
Concentrators 194 185

12.23%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

13.74%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

10.60% 21.43%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

21.88% 45.79%

18.42% 33.07%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.35% 99.31%

99.49%4S1 Secondary 
Graduation Rate

99.48% 97.96%

5S1 Secondary 
Placement

94.16% 94.16%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

35.04% 32.75%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

48.05% 20.24%

821

111

59.20% 67.40%

55.10%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

21.05%

54.10% 63.30% 72.50%

31.76%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

97.09%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

93.75%

93.50% 93.75% 94.00%

31.99%

32.00% 22.25% 22.25%

11.94%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

638

69

60.38%

56.20%* 

24.53%

56.40%* 

47.50%

62.50%* 

100.00%

97.75%* 

96.36%

86.00%* 

98.00%

94.25%* 

28.73%

22.50%* 

17.07%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

048-073   Raytown C-2   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

2,413
Secondary 
Participants 1,758 1,811

356
Secondary 
Concentrators 180 440

37.08%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

39.38%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

24.19% 35.18%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

22.03% 51.09%

23.62% 29.62%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 99.04%

99.63%4S1 Secondary 
Graduation Rate

99.63% 98.40%

5S1 Secondary 
Placement

94.66% 94.66%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

1.48% 1.01%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

1.53% 5.23%

1,884

380

59.20% 67.40%

56.27%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

41.67%

54.10% 63.30% 72.50%

38.84%

61.60% 61.60% 62.00%

97.92%

96.00% 97.00% 97.50%

96.26%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

92.86%

93.50% 93.75% 94.00%

30.51%

32.00% 22.25% 22.25%

24.14%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,834

550

67.20%

56.20%* 

34.95%

56.40%* 

54.33%

62.50%* 

97.36%

97.75%* 

95.60%

86.00%* 

88.69%

94.25%* 

26.68%

22.50%* 

19.07%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

048-074   Grandview C-4   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

879
Secondary 
Participants 462 332

0
Secondary 
Concentrators 49 20

0.00%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

0.00%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

36.36% 60.00%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

43.75% 60.00%

30.30% 53.85%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 93.33%

0.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 93.33%

5S1 Secondary 
Placement

100.00% 100.00%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

16.88% 7.72%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

6.06% 0.00%

591

112

59.20% 67.40%

63.51%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

16.44%

54.10% 63.30% 72.50%

47.54%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

100.00%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

92.86%

93.50% 93.75% 94.00%

24.41%

32.00% 22.25% 22.25%

18.46%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

485

112

74.03%

56.20%* 

37.33%

56.40%* 

48.53%

62.50%* 

98.70%

97.75%* 

98.70%

86.00%* 

96.00%

94.25%* 

21.75%

22.50%* 

17.39%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

048-077   Independence 30   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

2,119
Secondary 
Participants 1,808 2,417

0
Secondary 
Concentrators 119 107

0.00%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

0.00%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

32.98% 61.04%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

47.83% 74.36%

41.05% 52.70%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 98.77%

0.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

98.55% 93.02%

5S1 Secondary 
Placement

89.90% 95.96%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

36.62% 0.52%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

41.41% 11.86%

2,031

226

59.20% 67.40%

78.13%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

48.70%

54.10% 63.30% 72.50%

71.05%

61.60% 61.60% 62.00%

98.77%

96.00% 97.00% 97.50%

95.24%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

94.94%

93.50% 93.75% 94.00%

21.75%

32.00% 22.25% 22.25%

8.57%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,220

58

81.13%

56.20%* 

65.38%

56.40%* 

75.00%

62.50%* 

98.11%

97.75%* 

96.30%

86.00%* 

92.07%

94.25%* 

22.08%

22.50%* 

14.29%

21.50%* 

Friday, January 25, 2013 Page 32 of 88



Perkins IV Secondary Performance Summary

048-078   Kansas City 33   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

3,513
Secondary 
Participants 1,956 2,300

426
Secondary 
Concentrators 318 545

7.06%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

7.57%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

10.10% 13.31%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

82.22% 56.52%

12.37% 19.67%

3S1 Secondary 
School 
Completion

97.65% 98.25%

98.96%4S1 Secondary 
Graduation Rate

97.54% 94.30%

5S1 Secondary 
Placement

92.79% 93.24%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

40.49% 28.35%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

20.19% 15.26%

1,389

209

59.20% 67.40%

49.34%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

9.72%

54.10% 63.30% 72.50%

44.00%

61.60% 61.60% 62.00%

91.67%

96.00% 97.00% 97.50%

82.18%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

95.79%

93.50% 93.75% 94.00%

32.46%

32.00% 22.25% 22.25%

15.48%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,667

159

37.08%

56.20%* 

9.78%

56.40%* 

37.93%

62.50%* 

93.75%

97.75%* 

76.92%

86.00%* 

88.81%

94.25%* 

34.14%

22.50%* 

22.73%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

049-142   Carthage R-IX   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,352
Secondary 
Participants 1,157 1,070

325
Secondary 
Concentrators 297 304

40.88%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

44.72%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

46.63% 49.37%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

75.64% 89.62%

31.71% 39.46%

3S1 Secondary 
School 
Completion

97.60% 98.75%

94.55%4S1 Secondary 
Graduation Rate

94.55% 91.33%

5S1 Secondary 
Placement

93.25% 93.25%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

30.08% 33.25%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

27.61% 11.90%

851

280

59.20% 67.40%

71.33%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

43.33%

54.10% 63.30% 72.50%

80.00%

61.60% 61.60% 62.00%

98.68%

96.00% 97.00% 97.50%

89.76%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

97.64%

93.50% 93.75% 94.00%

35.59%

32.00% 22.25% 22.25%

26.13%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

844

289

77.33%

56.20%* 

60.14%

56.40%* 

84.09%

62.50%* 

98.68%

97.75%* 

93.17%

86.00%* 

95.30%

94.25%* 

25.43%

22.50%* 

24.79%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

049-144   Webb City R-VII   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

649
Secondary 
Participants 390 862

223
Secondary 
Concentrators 96 343

35.56%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

40.35%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

34.52% 50.58%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

9.80% 79.59%

32.94% 46.11%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.82% 93.68%

96.75%4S1 Secondary 
Graduation Rate

96.77% 91.06%

5S1 Secondary 
Placement

91.67% 91.67%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

6.15% 1.88%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

11.90% 4.05%

668

273

59.20% 67.40%

76.92%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

66.88%

54.10% 63.30% 72.50%

53.19%

61.60% 61.60% 62.00%

96.20%

96.00% 97.00% 97.50%

87.36%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

92.02%

93.50% 93.75% 94.00%

20.89%

32.00% 22.25% 22.25%

17.78%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

388

135

80.00%

56.20%* 

67.00%

56.40%* 

60.53%

62.50%* 

92.08%

97.75%* 

78.15%

86.00%* 

86.84%

94.25%* 

21.40%

22.50%* 

8.06%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

049-148   Joplin R-VIII   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

2,214
Secondary 
Participants 1,999 2,631

322
Secondary 
Concentrators 330 417

36.25%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

38.13%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

35.75% 38.29%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

83.33% 78.79%

33.01% 36.59%

3S1 Secondary 
School 
Completion

96.33% 98.23%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 94.87%

5S1 Secondary 
Placement

89.67% 90.00%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

9.55% 5.45%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

2.38% 8.11%

2,550

328

59.20% 67.40%

71.10%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

50.39%

54.10% 63.30% 72.50%

14.34%

61.60% 61.60% 62.00%

97.39%

96.00% 97.00% 97.50%

93.21%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

92.38%

93.50% 93.75% 94.00%

30.66%

32.00% 22.25% 22.25%

25.12%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

2,353

285

72.73%

56.20%* 

41.12%

56.40%* 

77.46%

62.50%* 

98.51%

97.75%* 

91.24%

86.00%* 

92.34%

94.25%* 

32.56%

22.50%* 

25.97%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

051-159   Warrensburg R-VI   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

787
Secondary 
Participants 1,328 1,587

211
Secondary 
Concentrators 317 454

39.86%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

46.85%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

43.40% 48.33%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

62.22% 68.70%

40.00% 47.53%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.63% 97.23%

99.34%4S1 Secondary 
Graduation Rate

99.35% 95.72%

5S1 Secondary 
Placement

96.67% 97.21%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

12.80% 1.18%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

13.43% 3.47%

1,570

324

59.20% 67.40%

68.81%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

42.57%

54.10% 63.30% 72.50%

65.79%

61.60% 61.60% 62.00%

99.51%

96.00% 97.00% 97.50%

94.91%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

96.80%

93.50% 93.75% 94.00%

31.08%

32.00% 22.25% 22.25%

28.76%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,554

356

69.52%

56.20%* 

41.23%

56.40%* 

74.44%

62.50%* 

99.53%

97.75%* 

95.48%

86.00%* 

97.09%

94.25%* 

27.97%

22.50%* 

27.78%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

053-113   Lebanon R-III   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,369
Secondary 
Participants 1,404 1,215

335
Secondary 
Concentrators 93 144

28.13%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

40.76%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

34.44% 35.97%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

73.68% 54.84%

23.33% 39.85%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 100.00%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 100.00%

5S1 Secondary 
Placement

94.44% 94.44%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

17.52% 17.34%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

6.67% 10.00%

1,111

176

59.20% 67.40%

58.33%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

28.67%

54.10% 63.30% 72.50%

73.39%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

100.00%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

92.25%

93.50% 93.75% 94.00%

20.07%

32.00% 22.25% 22.25%

11.38%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,136

160

63.58%

56.20%* 

35.10%

56.40%* 

66.67%

62.50%* 

98.68%

97.75%* 

98.68%

86.00%* 

97.26%

94.25%* 

25.72%

22.50%* 

23.62%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

054-045   Lexington R-V   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,391
Secondary 
Participants 1,553 1,755

423
Secondary 
Concentrators 394 432

35.89%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

43.27%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

40.09% 41.26%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

52.17% 68.42%

31.13% 44.68%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.53% 99.57%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 99.14%

5S1 Secondary 
Placement

94.42% 94.39%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

10.82% 18.39%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

13.08% 21.23%

1,617

396

59.20% 67.40%

64.17%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

43.62%

54.10% 63.30% 72.50%

60.63%

61.60% 61.60% 62.00%

98.46%

96.00% 97.00% 97.50%

97.70%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

96.52%

93.50% 93.75% 94.00%

29.58%

32.00% 22.25% 22.25%

21.29%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,763

320

70.97%

56.20%* 

36.70%

56.40%* 

57.32%

62.50%* 

99.54%

97.75%* 

96.88%

86.00%* 

96.47%

94.25%* 

30.82%

22.50%* 

23.38%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

058-112   Brookfield R-III   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

354
Secondary 
Participants 288 278

98
Secondary 
Concentrators 87 101

28.00%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

38.00%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

42.86% 43.18%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

93.33% 73.33%

18.00% 34.09%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 91.11%

94.23%4S1 Secondary 
Graduation Rate

94.23% 85.42%

5S1 Secondary 
Placement

96.00% 96.00%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

13.19% 15.43%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

16.00% 11.11%

326

135

59.20% 67.40%

62.69%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

39.34%

54.10% 63.30% 72.50%

60.00%

61.60% 61.60% 62.00%

91.18%

96.00% 97.00% 97.50%

83.78%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

100.00%

93.50% 93.75% 94.00%

19.02%

32.00% 22.25% 22.25%

14.29%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

317

134

63.64%

56.20%* 

39.47%

56.40%* 

65.12%

62.50%* 

96.10%

97.75%* 

86.05%

86.00%* 

92.41%

94.25%* 

15.00%

22.50%* 

2.99%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

059-117   Chillicothe R-II   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,865
Secondary 
Participants 1,920 1,773

475
Secondary 
Concentrators 539 475

31.65%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

40.38%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

34.11% 49.82%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

89.55% 82.52%

27.21% 51.82%

3S1 Secondary 
School 
Completion

97.42% 100.00%

99.54%4S1 Secondary 
Graduation Rate

99.54% 96.94%

5S1 Secondary 
Placement

92.11% 92.72%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

2.08% 0.49%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

4.97% 0.41%

1,842

433

59.20% 67.40%

60.07%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

34.63%

54.10% 63.30% 72.50%

80.95%

61.60% 61.60% 62.00%

99.31%

96.00% 97.00% 97.50%

96.33%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

96.55%

93.50% 93.75% 94.00%

33.38%

32.00% 22.25% 22.25%

26.47%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,803

403

70.10%

56.20%* 

41.48%

56.40%* 

75.42%

62.50%* 

99.35%

97.75%* 

96.25%

86.00%* 

94.44%

94.25%* 

35.71%

22.50%* 

29.96%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

061-156   Macon Co. R-I   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,121
Secondary 
Participants 807 832

412
Secondary 
Concentrators 294 286

28.08%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

48.94%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

54.49% 50.30%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

35.09% 64.58%

39.89% 40.40%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.33% 99.41%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 97.69%

5S1 Secondary 
Placement

92.09% 92.09%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

27.76% 18.54%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

33.33% 17.01%

878

262

59.20% 67.40%

70.00%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

50.33%

54.10% 63.30% 72.50%

70.83%

61.60% 61.60% 62.00%

98.68%

96.00% 97.00% 97.50%

96.15%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

89.94%

93.50% 93.75% 94.00%

26.99%

32.00% 22.25% 22.25%

22.56%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

682

197

68.25%

56.20%* 

51.97%

56.40%* 

81.11%

62.50%* 

100.00%

97.75%* 

96.24%

86.00%* 

90.23%

94.25%* 

29.10%

22.50%* 

26.00%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

062-072   Fredericktown R-I   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

202
Secondary 
Participants 181 215

80
Secondary 
Concentrators 80 77

30.56%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

45.95%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

30.23% 30.23%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

100.00% 100.00%

20.93% 25.58%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 100.00%

97.30%4S1 Secondary 
Graduation Rate

94.59% 95.56%

5S1 Secondary 
Placement

90.70% 90.70%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

37.57% 35.03%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

34.88% 23.53%

217

76

59.20% 67.40%

63.64%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

22.73%

54.10% 63.30% 72.50%

93.94%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

95.65%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

90.91%

93.50% 93.75% 94.00%

40.00%

32.00% 22.25% 22.25%

32.56%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

221

86

51.61%

56.20%* 

18.18%

56.40%* 

83.33%

62.50%* 

96.97%

97.75%* 

96.97%

86.00%* 

95.45%

94.25%* 

42.08%

22.50%* 

31.25%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

064-075   Hannibal 60   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,344
Secondary 
Participants 1,349 1,250

401
Secondary 
Concentrators 393 454

38.89%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

46.30%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

45.73% 46.84%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

56.86% 56.82%

39.66% 45.24%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.34% 99.63%

98.64%4S1 Secondary 
Graduation Rate

98.64% 97.83%

5S1 Secondary 
Placement

96.22% 96.20%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

15.94% 16.80%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

16.46% 17.68%

952

315

59.20% 67.40%

69.00%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

39.13%

54.10% 63.30% 72.50%

69.64%

61.60% 61.60% 62.00%

98.69%

96.00% 97.00% 97.50%

96.17%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

91.43%

93.50% 93.75% 94.00%

25.87%

32.00% 22.25% 22.25%

23.90%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,283

481

66.95%

56.20%* 

41.45%

56.40%* 

70.40%

62.50%* 

99.16%

97.75%* 

96.31%

86.00%* 

94.68%

94.25%* 

29.19%

22.50%* 

28.57%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

066-102   Eldon R-I   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

951
Secondary 
Participants 1,273 1,206

83
Secondary 
Concentrators 299 343

27.27%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

41.51%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

36.11% 42.92%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

75.36% 56.25%

28.18% 45.05%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.46% 98.63%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 98.18%

5S1 Secondary 
Placement

94.54% 94.54%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

17.12% 25.40%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

22.40% 24.40%

1,176

370

59.20% 67.40%

61.42%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

40.54%

54.10% 63.30% 72.50%

77.34%

61.60% 61.60% 62.00%

97.99%

96.00% 97.00% 97.50%

96.06%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

93.90%

93.50% 93.75% 94.00%

29.46%

32.00% 22.25% 22.25%

30.71%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

875

299

74.88%

56.20%* 

47.39%

56.40%* 

81.17%

62.50%* 

98.62%

97.75%* 

95.11%

86.00%* 

92.31%

94.25%* 

35.37%

22.50%* 

28.41%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

068-070   Moniteau Co. R-I   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

417
Secondary 
Participants 357 328

228
Secondary 
Concentrators 99 86

40.00%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

47.47%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

47.83% 53.33%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

76.00% 35.00%

37.14% 62.07%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.59% 98.33%

99.07%4S1 Secondary 
Graduation Rate

99.06% 96.72%

5S1 Secondary 
Placement

97.18% 97.14%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

13.45% 13.41%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

22.86% 44.00%

327

68

59.20% 67.40%

74.29%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

51.43%

54.10% 63.30% 72.50%

55.17%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

94.59%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

96.61%

93.50% 93.75% 94.00%

24.35%

32.00% 22.25% 22.25%

27.78%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

380

72

85.42%

56.20%* 

47.92%

56.40%* 

56.52%

62.50%* 

97.92%

97.75%* 

95.92%

86.00%* 

100.00%

94.25%* 

30.58%

22.50%* 

31.25%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

072-074   New Madrid Co. R-I   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

737
Secondary 
Participants 671 533

135
Secondary 
Concentrators 173 171

22.89%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

20.25%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

21.43% 22.69%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

61.29% 65.31%

26.55% 27.62%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 98.32%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 98.32%

5S1 Secondary 
Placement

90.52% 90.52%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

1.49% 0.72%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

2.59% 0.00%

458

130

59.20% 67.40%

40.86%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

17.39%

54.10% 63.30% 72.50%

35.00%

61.60% 61.60% 62.00%

96.81%

96.00% 97.00% 97.50%

94.79%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

91.45%

93.50% 93.75% 94.00%

28.89%

32.00% 22.25% 22.25%

19.05%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

397

91

65.71%

56.20%* 

30.00%

56.40%* 

42.86%

62.50%* 

100.00%

97.75%* 

93.33%

86.00%* 

85.11%

94.25%* 

30.00%

22.50%* 

6.00%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

074-201   Maryville R-II   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,061
Secondary 
Participants 1,006 1,280

452
Secondary 
Concentrators 381 370

35.58%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

46.12%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

45.87% 48.46%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

97.18% 64.58%

38.53% 38.86%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.10% 97.82%

98.60%4S1 Secondary 
Graduation Rate

99.56% 96.55%

5S1 Secondary 
Placement

94.09% 94.06%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

18.39% 18.36%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

21.00% 13.19%

1,088

294

59.20% 67.40%

74.11%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

48.42%

54.10% 63.30% 72.50%

76.87%

61.60% 61.60% 62.00%

99.50%

96.00% 97.00% 97.50%

96.14%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

93.30%

93.50% 93.75% 94.00%

29.81%

32.00% 22.25% 22.25%

21.25%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

958

301

75.00%

56.20%* 

54.39%

56.40%* 

83.19%

62.50%* 

99.42%

97.75%* 

96.09%

86.00%* 

96.67%

94.25%* 

30.97%

22.50%* 

28.99%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

076-082   Osage Co. R-II   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

293
Secondary 
Participants 257 249

46
Secondary 
Concentrators 31 38

36.36%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

50.00%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

53.85% 80.00%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

0.00% 53.85%

30.77% 40.00%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 100.00%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 100.00%

5S1 Secondary 
Placement

92.31% 92.31%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

3.89% 41.49%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

15.38% 26.67%

249

55

59.20% 67.40%

64.71%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

33.33%

54.10% 63.30% 72.50%

34.29%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

100.00%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

100.00%

93.50% 93.75% 94.00%

31.75%

32.00% 22.25% 22.25%

35.29%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

237

61

74.29%

56.20%* 

51.43%

56.40%* 

48.48%

62.50%* 

100.00%

97.75%* 

100.00%

86.00%* 

94.87%

94.25%* 

31.22%

22.50%* 

29.03%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

077-102   Gainesville R-V   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

205
Secondary 
Participants 121 131

74
Secondary 
Concentrators 46 31

31.91%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

31.82%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

39.29% 38.89%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

100.00% 69.23%

37.93% 35.29%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 94.74%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 94.74%

5S1 Secondary 
Placement

93.55% 93.55%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

40.50% 43.59%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

35.48% 20.00%

138

46

59.20% 67.40%

81.48%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

40.74%

54.10% 63.30% 72.50%

100.00%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

96.43%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

94.44%

93.50% 93.75% 94.00%

38.82%

32.00% 22.25% 22.25%

33.33%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

96

19

85.71%

56.20%* 

21.43%

56.40%* 

88.89%

62.50%* 

100.00%

97.75%* 

93.33%

86.00%* 

96.30%

94.25%* 

40.98%

22.50%* 

50.00%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

078-013   Pemiscot Co. Special Sch. Dist.   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

431
Secondary 
Participants 412 440

87
Secondary 
Concentrators 116 165

50.00%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

25.00%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

29.85% 15.84%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

100.00% 89.47%

28.13% 17.89%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.59% 100.00%

96.97%4S1 Secondary 
Graduation Rate

97.00% 96.23%

5S1 Secondary 
Placement

90.16% 90.16%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

10.92% 25.11%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

34.29% 27.63%

351

117

59.20% 67.40%

40.59%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

20.00%

54.10% 63.30% 72.50%

88.31%

61.60% 61.60% 62.00%

98.06%

96.00% 97.00% 97.50%

94.39%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

88.24%

93.50% 93.75% 94.00%

16.96%

32.00% 22.25% 22.25%

14.71%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

401

125

42.65%

56.20%* 

11.76%

56.40%* 

74.07%

62.50%* 

95.59%

97.75%* 

89.04%

86.00%* 

96.46%

94.25%* 

18.66%

22.50%* 

6.00%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

079-077   Perry Co. 32   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

882
Secondary 
Participants 822 1,047

302
Secondary 
Concentrators 284 291

25.70%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

41.67%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

38.46% 47.37%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

84.21% 74.74%

21.19% 32.17%

3S1 Secondary 
School 
Completion

97.42% 99.43%

99.45%4S1 Secondary 
Graduation Rate

99.32% 96.67%

5S1 Secondary 
Placement

93.29% 93.38%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

20.68% 7.79%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

23.18% 15.28%

809

178

59.20% 67.40%

71.15%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

39.22%

54.10% 63.30% 72.50%

79.37%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

95.58%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

95.40%

93.50% 93.75% 94.00%

27.93%

32.00% 22.25% 22.25%

23.16%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

884

289

65.82%

56.20%* 

39.24%

56.40%* 

78.86%

62.50%* 

97.50%

97.75%* 

95.12%

86.00%* 

95.37%

94.25%* 

26.60%

22.50%* 

14.89%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

081-096   Rolla 31   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,461
Secondary 
Participants 1,840 1,902

359
Secondary 
Concentrators 490 579

25.39%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

34.22%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

35.99% 36.03%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

90.38% 72.67%

24.41% 43.11%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.01% 98.35%

98.02%4S1 Secondary 
Graduation Rate

98.52% 95.82%

5S1 Secondary 
Placement

94.58% 94.58%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

17.55% 12.53%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

20.68% 13.82%

2,033

567

59.20% 67.40%

66.46%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

33.23%

54.10% 63.30% 72.50%

67.33%

61.60% 61.60% 62.00%

98.79%

96.00% 97.00% 97.50%

94.77%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

91.58%

93.50% 93.75% 94.00%

28.17%

32.00% 22.25% 22.25%

22.41%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

2,273

612

70.99%

56.20%* 

32.32%

56.40%* 

70.41%

62.50%* 

97.80%

97.75%* 

94.68%

86.00%* 

93.77%

94.25%* 

27.77%

22.50%* 

22.55%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

082-101   Pike Co. R-III   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,950
Secondary 
Participants 1,996 2,299

618
Secondary 
Concentrators 542 685

33.85%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

35.85%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

36.79% 44.08%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

95.65% 52.55%

38.08% 44.74%

3S1 Secondary 
School 
Completion

96.14% 95.99%

99.38%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 93.64%

5S1 Secondary 
Placement

93.91% 94.89%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

3.26% 5.87%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

3.28% 14.39%

1,831

525

59.20% 67.40%

71.19%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

41.49%

54.10% 63.30% 72.50%

66.67%

61.60% 61.60% 62.00%

97.70%

96.00% 97.00% 97.50%

90.30%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

93.23%

93.50% 93.75% 94.00%

28.68%

32.00% 22.25% 22.25%

20.09%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

2,601

531

71.55%

56.20%* 

38.79%

56.40%* 

68.44%

62.50%* 

98.31%

97.75%* 

91.38%

86.00%* 

94.97%

94.25%* 

27.47%

22.50%* 

23.71%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

083-003   Platte Co. R-III   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

3,413
Secondary 
Participants 3,172 2,479

513
Secondary 
Concentrators 420 297

35.71%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

49.50%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

37.45% 41.05%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

41.54% 52.24%

33.47% 45.02%

3S1 Secondary 
School 
Completion

95.28% 98.34%

97.77%4S1 Secondary 
Graduation Rate

97.79% 91.15%

5S1 Secondary 
Placement

91.02% 91.74%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

2.65% 4.69%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

10.74% 8.40%

3,790

320

59.20% 67.40%

72.77%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

43.78%

54.10% 63.30% 72.50%

57.45%

61.60% 61.60% 62.00%

98.55%

96.00% 97.00% 97.50%

88.70%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

96.20%

93.50% 93.75% 94.00%

31.62%

32.00% 22.25% 22.25%

18.85%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

3,847

277

70.22%

56.20%* 

41.11%

56.40%* 

66.41%

62.50%* 

97.81%

97.75%* 

89.05%

86.00%* 

94.55%

94.25%* 

32.17%

22.50%* 

11.40%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

085-046   Waynesville R-VI   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

863
Secondary 
Participants 943 1,254

113
Secondary 
Concentrators 314 258

32.08%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

37.74%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

27.44% 30.14%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

85.94% 87.42%

25.42% 40.33%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 99.55%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 99.55%

5S1 Secondary 
Placement

94.54% 94.54%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

6.47% 13.73%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

3.83% 11.33%

1,159

175

59.20% 67.40%

59.32%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

33.05%

54.10% 63.30% 72.50%

89.00%

61.60% 61.60% 62.00%

99.19%

96.00% 97.00% 97.50%

99.19%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

89.50%

93.50% 93.75% 94.00%

31.60%

32.00% 22.25% 22.25%

17.70%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,248

284

71.88%

56.20%* 

44.90%

56.40%* 

80.63%

62.50%* 

99.51%

97.75%* 

99.51%

86.00%* 

92.25%

94.25%* 

28.85%

22.50%* 

18.67%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

086-100   Putnam Co. R-I   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

63
Secondary 
Participants 196 178

63
Secondary 
Concentrators 55 44

48.39%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

48.39%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

61.76% 40.63%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

100.00% 29.41%

35.29% 29.03%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 96.97%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 96.97%

5S1 Secondary 
Placement

100.00% 100.00%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

6.63% 27.69%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

14.71% 28.00%

188

51

59.20% 67.40%

64.29%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

64.29%

54.10% 63.30% 72.50%

62.50%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

96.55%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

90.63%

93.50% 93.75% 94.00%

31.76%

32.00% 22.25% 22.25%

36.84%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

172

50

59.26%

56.20%* 

55.56%

56.40%* 

86.67%

62.50%* 

100.00%

97.75%* 

96.43%

86.00%* 

96.43%

94.25%* 

39.10%

22.50%* 

30.77%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

088-081   Moberly   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

996
Secondary 
Participants 1,062 1,244

186
Secondary 
Concentrators 176 128

24.81%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

41.73%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

42.45% 48.60%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

55.38% 72.09%

25.71% 40.00%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.57% 98.13%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 97.22%

5S1 Secondary 
Placement

94.24% 94.20%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

6.12% 11.09%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

5.80% 1.32%

1,255

135

59.20% 67.40%

62.07%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

36.28%

54.10% 63.30% 72.50%

75.73%

61.60% 61.60% 62.00%

99.14%

96.00% 97.00% 97.50%

96.64%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

96.15%

93.50% 93.75% 94.00%

23.56%

32.00% 22.25% 22.25%

18.28%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,111

147

70.48%

56.20%* 

41.35%

56.40%* 

81.52%

62.50%* 

100.00%

97.75%* 

97.22%

86.00%* 

96.49%

94.25%* 

21.78%

22.50%* 

16.28%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

091-092   Doniphan R-I   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

645
Secondary 
Participants 442 615

147
Secondary 
Concentrators 176 231

18.31%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

17.39%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

21.51% 30.71%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

88.46% 61.11%

27.66% 48.65%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 99.22%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 99.22%

5S1 Secondary 
Placement

100.00% 100.00%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

23.76% 30.09%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

28.57% 31.52%

636

181

59.20% 67.40%

53.77%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

31.43%

54.10% 63.30% 72.50%

61.33%

61.60% 61.60% 62.00%

98.13%

96.00% 97.00% 97.50%

97.22%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

95.97%

93.50% 93.75% 94.00%

17.91%

32.00% 22.25% 22.25%

24.44%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

684

158

60.92%

56.20%* 

36.78%

56.40%* 

67.50%

62.50%* 

97.70%

97.75%* 

94.44%

86.00%* 

95.24%

94.25%* 

20.57%

22.50%* 

8.70%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

092-087   Ft. Zumwalt R-II   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,328
Secondary 
Participants 2,272 1,609

290
Secondary 
Concentrators 477 350

36.41%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

49.55%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

39.82% 49.65%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

61.27% 60.36%

29.57% 35.80%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.72% 97.92%

99.56%4S1 Secondary 
Graduation Rate

99.56% 97.24%

5S1 Secondary 
Placement

95.79% 96.30%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

28.39% 20.24%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

30.77% 1.06%

1,995

348

59.20% 67.40%

72.59%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

54.55%

54.10% 63.30% 72.50%

71.94%

61.60% 61.60% 62.00%

98.53%

96.00% 97.00% 97.50%

95.71%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

94.33%

93.50% 93.75% 94.00%

20.21%

32.00% 22.25% 22.25%

2.06%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

2,406

340

81.60%

56.20%* 

51.81%

56.40%* 

66.95%

62.50%* 

98.81%

97.75%* 

94.70%

86.00%* 

93.66%

94.25%* 

21.08%

22.50%* 

4.59%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

092-090   St. Charles R-VI   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

6,721
Secondary 
Participants 4,260 2,910

236
Secondary 
Concentrators 246 451

33.15%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

46.86%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

48.33% 57.95%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

45.45% 29.45%

32.77% 42.94%

3S1 Secondary 
School 
Completion

97.80% 98.89%

99.47%4S1 Secondary 
Graduation Rate

99.63% 97.54%

5S1 Secondary 
Placement

42.46% 94.38%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

3.26% 0.20%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

7.30% 0.82%

3,669

512

59.20% 67.40%

81.58%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

57.24%

54.10% 63.30% 72.50%

66.17%

61.60% 61.60% 62.00%

98.94%

96.00% 97.00% 97.50%

97.08%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

92.98%

93.50% 93.75% 94.00%

19.52%

32.00% 22.25% 22.25%

12.67%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

4,405

585

83.33%

56.20%* 

60.76%

56.40%* 

72.90%

62.50%* 

99.57%

97.75%* 

96.42%

86.00%* 

91.38%

94.25%* 

18.35%

22.50%* 

5.97%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

094-078   Farmington R-VII   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,091
Secondary 
Participants 785 848

216
Secondary 
Concentrators 167 199

61.70%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

70.21%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

47.54% 58.25%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

70.37% 78.57%

32.79% 48.98%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 99.06%

92.16%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 99.06%

5S1 Secondary 
Placement

93.85% 93.75%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

34.90% 0.00%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

28.13% 0.00%

903

209

59.20% 67.40%

82.80%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

65.12%

54.10% 63.30% 72.50%

71.11%

61.60% 61.60% 62.00%

96.84%

96.00% 97.00% 97.50%

95.83%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

87.62%

93.50% 93.75% 94.00%

30.55%

32.00% 22.25% 22.25%

15.38%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,024

246

91.54%

56.20%* 

72.31%

56.40%* 

82.09%

62.50%* 

99.23%

97.75%* 

96.27%

86.00%* 

96.77%

94.25%* 

33.78%

22.50%* 

26.80%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

094-083   North St. Francois Co. R-I   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

870
Secondary 
Participants 1,214 1,431

363
Secondary 
Concentrators 285 345

25.13%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

27.37%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

34.08% 36.18%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

90.22% 50.98%

23.20% 29.38%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.46% 99.01%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 98.53%

5S1 Secondary 
Placement

93.48% 93.48%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

17.22% 13.78%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

11.96% 7.87%

1,663

407

59.20% 67.40%

65.91%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

27.15%

54.10% 63.30% 72.50%

62.61%

61.60% 61.60% 62.00%

97.33%

96.00% 97.00% 97.50%

96.05%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

92.04%

93.50% 93.75% 94.00%

25.43%

32.00% 22.25% 22.25%

18.45%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,355

435

65.91%

56.20%* 

34.39%

56.40%* 

78.98%

62.50%* 

99.11%

97.75%* 

95.30%

86.00%* 

95.24%

94.25%* 

24.34%

22.50%* 

21.05%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

096-088   Hazelwood   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,887
Secondary 
Participants 2,163 7,253

403
Secondary 
Concentrators 207 7,253

22.85%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

16.89%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

22.78% 28.49%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

73.42% 100.00%

27.57% 36.78%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 80.37%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 80.74%

5S1 Secondary 
Placement

0.00% 97.37%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

28.62% 0.00%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

27.37% 0.00%

3,718

233

59.20% 67.40%

66.50%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

34.33%

54.10% 63.30% 72.50%

62.42%

61.60% 61.60% 62.00%

99.50%

96.00% 97.00% 97.50%

95.26%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

97.10%

93.50% 93.75% 94.00%

35.91%

32.00% 22.25% 22.25%

14.77%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

3,050

700

69.19%

56.20%* 

32.46%

56.40%* 

79.12%

62.50%* 

99.44%

97.75%* 

97.62%

86.00%* 

100.00%

94.25%* 

28.92%

22.50%* 

25.41%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

096-089   Ferguson-Florissant R-II   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

2,400
Secondary 
Participants 1,360 1,448

51
Secondary 
Concentrators 269 209

8.70%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

16.28%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

14.58% 22.07%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

20.00% 61.90%

15.08% 29.01%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.51% 98.64%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 97.97%

5S1 Secondary 
Placement

45.32% 91.63%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

23.53% 18.65%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

13.30% 12.09%

1,849

148

59.20% 67.40%

60.98%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

34.57%

54.10% 63.30% 72.50%

48.89%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

96.55%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

94.48%

93.50% 93.75% 94.00%

28.71%

32.00% 22.25% 22.25%

18.75%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

2,144

151

57.45%

56.20%* 

30.11%

56.40%* 

72.22%

62.50%* 

95.79%

97.75%* 

92.86%

86.00%* 

76.19%

94.25%* 

26.88%

22.50%* 

21.05%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

096-090   Pattonville R-III   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,013
Secondary 
Participants 842 443

135
Secondary 
Concentrators 153 90

34.74%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

51.09%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

40.37% 45.00%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

83.33% 100.00%

23.76% 43.64%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.13% 100.00%

96.15%4S1 Secondary 
Graduation Rate

96.15% 92.31%

5S1 Secondary 
Placement

77.39% 79.82%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

27.43% 27.27%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

19.30% 28.13%

530

91

59.20% 67.40%

86.36%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

48.44%

54.10% 63.30% 72.50%

48.08%

61.60% 61.60% 62.00%

98.51%

96.00% 97.00% 97.50%

91.67%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

78.33%

93.50% 93.75% 94.00%

26.05%

32.00% 22.25% 22.25%

6.52%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

485

74

70.00%

56.20%* 

48.98%

56.40%* 

69.44%

62.50%* 

100.00%

97.75%* 

94.34%

86.00%* 

72.97%

94.25%* 

25.89%

22.50%* 

19.51%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

096-091   Rockwood R-VI   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

2,117
Secondary 
Participants 3,210 2,845

191
Secondary 
Concentrators 151 385

35.97%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

40.88%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

38.61% 54.15%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

100.00% 93.88%

33.33% 50.54%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.13% 100.00%

97.95%4S1 Secondary 
Graduation Rate

97.97% 98.38%

5S1 Secondary 
Placement

81.90% 81.90%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

41.87% 33.03%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

20.95% 13.07%

3,451

678

59.20% 67.40%

85.54%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

56.29%

54.10% 63.30% 72.50%

85.78%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

99.01%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

91.45%

93.50% 93.75% 94.00%

25.11%

32.00% 22.25% 22.25%

13.55%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

2,789

247

79.58%

56.20%* 

74.45%

56.40%* 

37.40%

62.50%* 

100.00%

97.75%* 

98.65%

86.00%* 

93.63%

94.25%* 

20.67%

22.50%* 

10.95%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

096-094   Mehlville R-IX   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,947
Secondary 
Participants 1,026 1,544

553
Secondary 
Concentrators 103 323

40.83%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

44.64%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

30.85% 50.23%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

87.50% 63.81%

13.98% 46.73%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 99.12%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 99.12%

5S1 Secondary 
Placement

80.21% 90.53%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

34.31% 21.45%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

21.88% 0.95%

2,118

295

59.20% 67.40%

73.08%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

54.26%

54.10% 63.30% 72.50%

64.71%

61.60% 61.60% 62.00%

99.05%

96.00% 97.00% 97.50%

98.11%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

99.11%

93.50% 93.75% 94.00%

30.63%

32.00% 22.25% 22.25%

11.30%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,981

295

78.92%

56.20%* 

63.93%

56.40%* 

66.45%

62.50%* 

100.00%

97.75%* 

97.88%

86.00%* 

99.05%

94.25%* 

28.22%

22.50%* 

12.63%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

096-095   Parkway C-2   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

250
Secondary 
Participants 3,283 3,687

130
Secondary 
Concentrators 370 914

56.67%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

55.83%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

52.02% 59.66%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

29.55% 78.99%

44.28% 60.00%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.50% 98.99%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 98.82%

5S1 Secondary 
Placement

98.01% 98.01%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

35.73% 29.58%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

44.28% 22.28%

3,440

519

59.20% 67.40%

78.26%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

50.76%

54.10% 63.30% 72.50%

67.65%

61.60% 61.60% 62.00%

98.02%

96.00% 97.00% 97.50%

96.12%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

96.60%

93.50% 93.75% 94.00%

19.25%

32.00% 22.25% 22.25%

17.39%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

3,428

791

83.62%

56.20%* 

59.57%

56.40%* 

58.79%

62.50%* 

99.05%

97.75%* 

96.14%

86.00%* 

97.21%

94.25%* 

28.17%

22.50%* 

15.35%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

096-099   Bayless   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

941
Secondary 
Participants 1,107 605

156
Secondary 
Concentrators 90 140

47.52%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

49.48%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

29.03% 35.48%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

100.00% 56.82%

25.00% 31.76%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.41% 100.00%

99.04%4S1 Secondary 
Graduation Rate

99.03% 97.94%

5S1 Secondary 
Placement

89.06% 90.32%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

15.00% 17.20%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

17.74% 14.29%

590

118

59.20% 67.40%

71.62%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

43.48%

54.10% 63.30% 72.50%

81.48%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

97.47%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

94.74%

93.50% 93.75% 94.00%

23.63%

32.00% 22.25% 22.25%

25.00%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

593

112

64.71%

56.20%* 

34.33%

56.40%* 

92.45%

62.50%* 

98.59%

97.75%* 

97.22%

86.00%* 

97.37%

94.25%* 

24.88%

22.50%* 

14.58%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

096-103   Hancock Place   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

282
Secondary 
Participants 236 290

0
Secondary 
Concentrators 100 147

0.00%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

0.00%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

34.69% 37.93%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

71.43% 69.57%

30.61% 37.93%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 95.08%

0.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 95.08%

5S1 Secondary 
Placement

94.00% 93.75%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

14.41% 7.93%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

14.00% 16.67%

270

95

59.20% 67.40%

68.42%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

21.43%

54.10% 63.30% 72.50%

78.79%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

100.00%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

65.71%

93.50% 93.75% 94.00%

13.33%

32.00% 22.25% 22.25%

21.21%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

267

46

68.75%

56.20%* 

15.63%

56.40%* 

92.86%

62.50%* 

100.00%

97.75%* 

100.00%

86.00%* 

94.83%

94.25%* 

10.67%

22.50%* 

4.17%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

096-109   Normandy   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

822
Secondary 
Participants 696 775

19
Secondary 
Concentrators 142 140

0.00%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

25.00%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

14.67% 10.13%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

100.00% 96.67%

15.19% 13.33%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.77% 100.00%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 98.78%

5S1 Secondary 
Placement

65.00% 65.00%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

0.00% 1.07%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

0.00% 0.00%

664

61

59.20% 67.40%

28.26%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

5.26%

54.10% 63.30% 72.50%

78.26%

61.60% 61.60% 62.00%

91.49%

96.00% 97.00% 97.50%

89.58%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

77.50%

93.50% 93.75% 94.00%

38.15%

32.00% 22.25% 22.25%

24.00%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

953

72

54.17%

56.20%* 

10.42%

56.40%* 

48.00%

62.50%* 

97.92%

97.75%* 

73.44%

86.00%* 

86.05%

94.25%* 

41.50%

22.50%* 

34.38%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

096-110   Ritenour   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

751
Secondary 
Participants 715 687

118
Secondary 
Concentrators 134 43

30.68%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

24.71%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

19.80% 21.43%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

8.00% 33.33%

22.33% 8.00%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 100.00%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 100.00%

5S1 Secondary 
Placement

51.92% 80.95%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

22.80% 21.38%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

15.38% 0.00%

1,134

54

59.20% 67.40%

80.43%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

33.33%

54.10% 63.30% 72.50%

23.81%

61.60% 61.60% 62.00%

97.87%

96.00% 97.00% 97.50%

97.87%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

83.33%

93.50% 93.75% 94.00%

38.30%

32.00% 22.25% 22.25%

31.82%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

963

69

74.00%

56.20%* 

51.02%

56.40%* 

58.14%

62.50%* 

100.00%

97.75%* 

98.04%

86.00%* 

71.74%

94.25%* 

29.27%

22.50%* 

31.82%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

096-112   University City   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

386
Secondary 
Participants 319 298

14
Secondary 
Concentrators 47 48

33.33%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

33.33%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

10.34% 0.00%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

11.11% 77.78%

18.52% 10.00%

3S1 Secondary 
School 
Completion

96.55% 100.00%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 97.06%

5S1 Secondary 
Placement

86.21% 85.71%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

2.82% 0.00%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

7.14% 0.00%

431

78

59.20% 67.40%

38.18%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

25.49%

54.10% 63.30% 72.50%

83.33%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

98.21%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

87.88%

93.50% 93.75% 94.00%

6.90%

32.00% 22.25% 22.25%

20.00%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

273

43

50.00%

56.20%* 

10.00%

56.40%* 

100.00%

62.50%* 

97.50%

97.75%* 

95.12%

86.00%* 

96.36%

94.25%* 

4.55%

22.50%* 

0.00%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

096-119   Specl. Sch. Dst. St. Louis Co.   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

3,217
Secondary 
Participants 3,793 2,917

1,327
Secondary 
Concentrators 1,480 1,064

17.77%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

16.25%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

16.80% 23.79%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

76.79% 69.14%

17.84% 33.67%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.83% 98.72%

99.44%4S1 Secondary 
Graduation Rate

98.64% 96.78%

5S1 Secondary 
Placement

89.65% 90.35%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

7.70% 16.80%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

16.44% 18.45%

3,658

2,191

59.20% 67.40%

56.40%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

26.74%

54.10% 63.30% 72.50%

68.10%

61.60% 61.60% 62.00%

99.22%

96.00% 97.00% 97.50%

95.88%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

87.82%

93.50% 93.75% 94.00%

17.61%

32.00% 22.25% 22.25%

20.62%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

3,734

2,301

61.46%

56.20%* 

34.06%

56.40%* 

64.27%

62.50%* 

99.20%

97.75%* 

97.02%

86.00%* 

97.48%

94.25%* 

19.33%

22.50%* 

15.20%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

097-129   Marshall   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

512
Secondary 
Participants 413 401

252
Secondary 
Concentrators 167 195

17.82%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

33.33%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

31.96% 28.89%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

90.00% 73.68%

23.96% 40.00%

3S1 Secondary 
School 
Completion

97.96% 100.00%

99.07%4S1 Secondary 
Graduation Rate

98.13% 95.79%

5S1 Secondary 
Placement

88.78% 92.71%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

2.91% 35.33%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

5.21% 35.56%

599

208

59.20% 67.40%

68.53%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

19.42%

54.10% 63.30% 72.50%

82.83%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

97.28%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

89.13%

93.50% 93.75% 94.00%

33.33%

32.00% 22.25% 22.25%

21.60%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

524

218

74.34%

56.20%* 

30.97%

56.40%* 

70.31%

62.50%* 

99.12%

97.75%* 

97.41%

86.00%* 

89.51%

94.25%* 

33.08%

22.50%* 

32.26%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

099-082   Scotland Co. R-I   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

176
Secondary 
Participants 143 79

41
Secondary 
Concentrators 45 21

15.15%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

21.88%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

29.63% 26.32%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

0.00% 83.33%

14.81% 26.32%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 100.00%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 100.00%

5S1 Secondary 
Placement

77.78% 77.78%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

0.00% 27.08%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

0.00% 20.00%

121

52

59.20% 67.40%

66.67%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

28.57%

54.10% 63.30% 72.50%

60.00%

61.60% 61.60% 62.00%

96.67%

96.00% 97.00% 97.50%

96.67%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

63.16%

93.50% 93.75% 94.00%

40.00%

32.00% 22.25% 22.25%

50.00%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

133

41

61.54%

56.20%* 

38.46%

56.40%* 

64.71%

62.50%* 

100.00%

97.75%* 

92.86%

86.00%* 

89.66%

94.25%* 

37.38%

22.50%* 

46.15%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

100-063   Sikeston R-6   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,056
Secondary 
Participants 1,661 1,634

170
Secondary 
Concentrators 404 438

30.10%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

38.24%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

34.30% 35.37%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

55.17% 66.47%

29.80% 37.32%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.39% 100.00%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 98.69%

5S1 Secondary 
Placement

90.25% 91.03%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

15.47% 17.80%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

16.73% 12.26%

1,621

347

59.20% 67.40%

62.77%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

33.92%

54.10% 63.30% 72.50%

70.52%

61.60% 61.60% 62.00%

99.19%

96.00% 97.00% 97.50%

97.23%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

88.60%

93.50% 93.75% 94.00%

28.01%

32.00% 22.25% 22.25%

19.02%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,490

332

71.56%

56.20%* 

39.05%

56.40%* 

66.27%

62.50%* 

99.53%

97.75%* 

96.36%

86.00%* 

93.50%

94.25%* 

25.13%

22.50%* 

19.75%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

104-044   Reeds Spring R-IV   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,831
Secondary 
Participants 1,534 1,940

386
Secondary 
Concentrators 426 447

27.65%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

30.91%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

32.07% 44.82%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

70.19% 64.29%

28.63% 43.94%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.61% 99.03%

97.75%4S1 Secondary 
Graduation Rate

97.33% 97.14%

5S1 Secondary 
Placement

94.49% 94.49%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

4.82% 8.59%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

7.87% 6.51%

1,772

274

59.20% 67.40%

55.83%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

32.30%

54.10% 63.30% 72.50%

61.47%

61.60% 61.60% 62.00%

94.64%

96.00% 97.00% 97.50%

89.83%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

97.06%

93.50% 93.75% 94.00%

26.53%

32.00% 22.25% 22.25%

10.81%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,655

368

69.91%

56.20%* 

42.47%

56.40%* 

72.73%

62.50%* 

98.18%

97.75%* 

92.70%

86.00%* 

92.50%

94.25%* 

24.57%

22.50%* 

10.87%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

107-152   Houston R-I   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

147
Secondary 
Participants 187 236

43
Secondary 
Concentrators 30 46

22.22%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

34.62%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

37.50% 24.00%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

75.00% 83.33%

37.50% 33.33%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 92.00%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 92.00%

5S1 Secondary 
Placement

87.50% 87.50%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

42.78% 42.40%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

43.75% 65.22%

160

28

59.20% 67.40%

70.37%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

30.77%

54.10% 63.30% 72.50%

69.57%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

93.10%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

95.65%

93.50% 93.75% 94.00%

34.78%

32.00% 22.25% 22.25%

23.81%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

204

31

70.00%

56.20%* 

30.00%

56.40%* 

75.00%

62.50%* 

100.00%

97.75%* 

93.75%

86.00%* 

88.89%

94.25%* 

31.40%

22.50%* 

15.38%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

107-153   Summersville R-II   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

43
Secondary 
Participants 116 159

147
Secondary 
Concentrators 42 40

37.50%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

17.39%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

28.57% 34.78%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

0.00% 85.71%

21.74% 61.90%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 100.00%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 100.00%

5S1 Secondary 
Placement

78.26% 78.26%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

0.86% 0.00%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

4.35% 0.00%

172

49

59.20% 67.40%

68.00%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

36.00%

54.10% 63.30% 72.50%

76.92%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

100.00%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

100.00%

93.50% 93.75% 94.00%

36.76%

32.00% 22.25% 22.25%

25.00%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

181

40

91.67%

56.20%* 

25.00%

56.40%* 

94.44%

62.50%* 

100.00%

97.75%* 

100.00%

86.00%* 

92.31%

94.25%* 

23.08%

22.50%* 

35.00%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

108-142   Nevada R-V   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

996
Secondary 
Participants 888 970

343
Secondary 
Concentrators 214 278

37.51%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

45.36%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

50.36% 51.95%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

83.33% 66.67%

41.01% 52.63%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.58% 98.08%

99.50%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 96.84%

5S1 Secondary 
Placement

95.59% 95.68%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

28.49% 21.60%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

18.71% 19.70%

686

156

59.20% 67.40%

53.51%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

41.07%

54.10% 63.30% 72.50%

62.64%

61.60% 61.60% 62.00%

99.12%

96.00% 97.00% 97.50%

94.96%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

95.42%

93.50% 93.75% 94.00%

31.73%

32.00% 22.25% 22.25%

26.53%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,065

329

64.10%

56.20%* 

32.99%

56.40%* 

72.22%

62.50%* 

99.49%

97.75%* 

96.57%

86.00%* 

100.00%

94.25%* 

32.93%

22.50%* 

23.31%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

114-114   Mountain Grove R-III   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,471
Secondary 
Participants 1,263 1,291

361
Secondary 
Concentrators 279 343

29.55%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

38.95%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

34.01% 39.82%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

46.81% 71.21%

29.66% 34.45%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.65% 98.66%

100.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

100.00% 98.22%

5S1 Secondary 
Placement

96.58% 96.58%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

13.78% 18.04%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

13.01% 16.28%

1,170

319

59.20% 67.40%

66.48%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

46.15%

54.10% 63.30% 72.50%

70.47%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

97.91%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

96.89%

93.50% 93.75% 94.00%

26.72%

32.00% 22.25% 22.25%

22.00%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,125

377

75.25%

56.20%* 

46.27%

56.40%* 

72.30%

62.50%* 

98.51%

97.75%* 

97.07%

86.00%* 

97.30%

94.25%* 

29.58%

22.50%* 

24.55%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

115-115   St. Louis City   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

0
Secondary 
Participants 1,574 2,170

0
Secondary 
Concentrators 316 351

0.00%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

0.00%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

24.05% 14.75%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

43.90% 28.17%

25.51% 32.97%

3S1 Secondary 
School 
Completion

98.68% 99.68%

0.00%4S1 Secondary 
Graduation Rate

98.54% 96.59%

5S1 Secondary 
Placement

96.67% 96.67%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

41.80% 33.19%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

49.16% 44.58%

2,419

450

59.20% 67.40%

57.14%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

18.49%

54.10% 63.30% 72.50%

45.28%

61.60% 61.60% 62.00%

100.00%

96.00% 97.00% 97.50%

97.41%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

89.46%

93.50% 93.75% 94.00%

29.98%

32.00% 22.25% 22.25%

28.25%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

3,215

614

57.33%

56.20%* 

27.41%

56.40%* 

49.30%

62.50%* 

99.57%

97.75%* 

98.49%

86.00%* 

92.89%

94.25%* 

32.78%

22.50%* 

34.43%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

126-126   State Fair Community College   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,940
Secondary 
Participants 1,341 1,668

320
Secondary 
Concentrators 271 311

37.04%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

43.83%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

40.29% 48.74%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

61.11% 57.14%

26.43% 47.03%

3S1 Secondary 
School 
Completion

100.00% 100.00%

98.80%4S1 Secondary 
Graduation Rate

98.80% 99.00%

5S1 Secondary 
Placement

92.96% 92.96%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

8.13% 6.29%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

9.15% 8.97%

1,754

245

59.20% 67.40%

70.31%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

38.40%

54.10% 63.30% 72.50%

59.68%

61.60% 61.60% 62.00%

98.46%

96.00% 97.00% 97.50%

96.97%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

96.98%

93.50% 93.75% 94.00%

27.43%

32.00% 22.25% 22.25%

14.61%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,511

286

70.06%

56.20%* 

38.22%

56.40%* 

71.76%

62.50%* 

98.74%

97.75%* 

97.52%

86.00%* 

95.31%

94.25%* 

23.50%

22.50%* 

13.01%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

145-145   Jefferson College   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

4,504
Secondary 
Participants 4,403 5,012

923
Secondary 
Concentrators 651 711

29.37%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

33.88%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

39.62% 51.87%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

52.54% 88.96%

36.08% 52.50%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.59% 98.83%

99.04%4S1 Secondary 
Graduation Rate

98.87% 97.69%

5S1 Secondary 
Placement

95.97% 96.18%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

3.47% 0.42%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

12.58% 1.55%

5,139

659

59.20% 67.40%

73.05%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

39.14%

54.10% 63.30% 72.50%

64.03%

61.60% 61.60% 62.00%

99.21%

96.00% 97.00% 97.50%

96.91%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

98.01%

93.50% 93.75% 94.00%

25.86%

32.00% 22.25% 22.25%

5.71%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

4,750

585

78.07%

56.20%* 

45.17%

56.40%* 

69.85%

62.50%* 

99.19%

97.75%* 

96.83%

86.00%* 

94.00%

94.25%* 

27.75%

22.50%* 

8.65%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

166-166   Crowder College   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

1,786
Secondary 
Participants 1,616 2,016

318
Secondary 
Concentrators 280 323

31.87%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

40.11%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

36.62% 43.50%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

73.33% 78.57%

35.65% 38.06%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.54% 98.35%

97.37%4S1 Secondary 
Graduation Rate

97.35% 95.21%

5S1 Secondary 
Placement

88.07% 89.91%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

15.41% 14.07%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

9.17% 8.93%

1,866

401

59.20% 67.40%

60.96%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

42.31%

54.10% 63.30% 72.50%

61.42%

61.60% 61.60% 62.00%

95.43%

96.00% 97.00% 97.50%

91.26%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

94.92%

93.50% 93.75% 94.00%

26.63%

32.00% 22.25% 22.25%

15.43%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

1,898

368

66.98%

56.20%* 

39.72%

56.40%* 

65.75%

62.50%* 

96.79%

97.75%* 

92.54%

86.00%* 

92.11%

94.25%* 

26.81%

22.50%* 

22.28%

21.50%* 
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Perkins IV Secondary Performance Summary

640-121   Ozarks Technical Community College   Fiscal Agent

Core Indicators 2009

School Fiscal Year

2010 20112008 2012

2,754
Secondary 
Participants 6,640 8,129

483
Secondary 
Concentrators 1,268 1,459

32.20%1S1 Academic 
Attainment - 
Comm Arts

36.80%1S2 Academic 
Attainment - 
Math

42.55% 49.90%

2S1 Secondary 
Technical Skills 
Attainment

65.00% 65.82%

32.84% 51.84%

3S1 Secondary 
School 
Completion

99.41% 98.43%

99.20%4S1 Secondary 
Graduation Rate

99.41% 97.86%

5S1 Secondary 
Placement

90.69% 90.80%

6S1 Secondary 
Nontraditional 
Participation

0.63% 4.60%

6S2 Secondary 
Nontraditional 
Completion

0.95% 5.34%

6,158

979

59.20% 67.40%

74.06%

75.50%

*Target  - State Adjusted Level of Performance
2008 - 2S1, 3S1, 5S1, 6S1, and 6S2 Perkins Data was not collected.

48.03%

54.10% 63.30% 72.50%

65.91%

61.60% 61.60% 62.00%

98.09%

96.00% 97.00% 97.50%

95.03%

85.00% 85.00% 86.00%85.00%

92.74%

93.50% 93.75% 94.00%

30.85%

32.00% 22.25% 22.25%

27.19%

31.00% 21.25% 21.25%

* 51.00%

45.00%

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * * 

* * * 

* * * 

* * * 

5,328

1,198

78.29%

56.20%* 

57.50%

56.40%* 

70.67%

62.50%* 

98.77%

97.75%* 

94.74%

86.00%* 

94.47%

94.25%* 

26.56%

22.50%* 

27.13%

21.50%* 
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